
Contacto

Teléfono 925247400
Fax 925265659
Correo Electrónico contratacion.edu@jccm.es

Dirección Postal

Bulevar del Rio Alberche, s/n
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/023520 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2023 a
las 18:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de la Junta de Comunidades de Castilla-La
Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wa5zmteKW%2BEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: cambio de 2 neumáticos y equilibrado del vehículo 2063-hzn

Valor estimado del contrato 222,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 268,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 222,24 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

H. VIÑARAS TOLEDO, S.A.

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wa5zmteKW%2BEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF A45382819
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 222,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 268,91 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DLmaOjAHCBumq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010216571 |  2023-321055 | Wed, 18 Jan 2023 18:33:38:558 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100953890684635483510266618586352137166 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DLmaOjAHCBumq21uxhbaVQ%3D%3D

